平成 14 年 4 月 1 日

各  位

東京都西東京市柳沢一丁目 6 番 3 号

株 式 会 社 ア ー ネ ス ト ワ ン

代表取締役社長  西  河  洋  一

（コード番号 ８８９５）

(連絡先)取締役社長室長 渡 丸 弘 之

 電話   0424-61-6288 (代表)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 14 年 3 月 26 日開催の当社取締役会決議により、平成14 年 4 月 1 日付けをもって、下記のと

おり組織の変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

  １．組織変更

   今回の組織変更は次のとおりです。

   （１）戸建事業の強化をはかるため、営業と生産を総合的に管理する戸建事業本部を設置い

たしました。

   （２）マンション事業の強化をはかるため、マンション事業担当役員を設置いたしました。

   （３）品質管理、アフターサービスの強化をはかるため、戸建事業部から品質管理課、アフ

ター課を独立させ、新たに品質管理部を設置いたしました。

新 旧

戸建事業本部 （新設）

（廃止） 戸建事業部

戸建事業本部 生産事業統括部 生産事業部

品質管理部 （新設）

品質管理部 品質管理課 生産事業部 品質管理課

品質管理部 アフター管理課 生産事業部 アフター課

店

  ２．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

マンション事業担当
釜田 卓

取締役

管理部長

取締役

戸建事業本部

本部長

松林重行

取締役

戸建事業部

部長

生産事業統括部

部長
小川忠靖

生産事業部

部長代理

戸建事業本部

本店店長
原田正彦

戸建事業部

部長

管理部

部長
腰高宏之

管理部

仕入審査課

課長

品質管理部

部長
高原明宏

生産事業部

品質管理課

課長

以  上